
事  務  連  絡 

令和３年４月１５日 

 

介護保険サービス事業所 御中 

 

各務原市健康福祉部介護保険課長 

 

 

新型コロナウイルスワクチン接種に関する情報提供等についてのお願い 
  

 

日頃より、市政に多大なるご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 本市では現在、新型コロナウイルスワクチン接種に向けた準備を進めておりますが、

今後、ワクチン接種を開始するにあたり、市民の皆様が安心して接種を受けられるよう、

最新の情報の発信に努めております。 

情報発信の方法として、毎月発行する『新型コロナワクチン通信』や広報紙、ホー

ムページがあり、全体の接種スケジュールから接種までの流れ等、その時々の情報や相

談内容に応じた問い合わせ先を掲載しております。 

しかしながら、高齢者の方の中には、情報が行き届きにくい方や内容の理解に配慮

が必要な方も多数いらっしゃることと存じます。 

つきましては、下記の通り資料を送付いたしますので、日頃貴事業所において、サ

ービスを提供しているご利用者様に対し、ワクチン接種に関する情報提供等のご支援を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

【配布資料】 

 

１. 新型コロナウイルスワクチンについてのお願い  資料要旨 

２．新型コロナワクチン通信 第１号       資料① 

３．新型コロナワクチン通信 第２号       資料② 

４．新型コロナウイルスワクチン接種のお知らせ  資料③ ※接種券に同封 

５．個別接種指定医療機関一覧          資料④ ※接種券に同封 

６. 年齢区分に応じたワクチン接種の予約について 資料⑤ ※接種券に同封 

 

 

《問い合わせ先》 

                  各務原市健康福祉部介護保険課施設指導係 

                  担当：鈴木・荻 

                  ＴＥＬ：０５８－３８３－２０６７ 

E-mail：kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp   


